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Zeitplan – 17.02.2024 

       

Strecke Paare AK  Start   Ende Dauer 
                
Start 
- 

  
 

  10:00 - 10:00 00:00 

       

        500m 

 

22 P 
 

B-Sen 
w 

 10:00 - 10:25 00:25 

       

        Eisbereitung 

(Wettkampfbahn) 
- 

  
 

  10:25 - 10:35 00:10 

       

        500m 

 

22 P 
 

B-Sen 
m 

 10:35 - 10:58 00:23 

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

  10:58 - 11:28 00:30 

       

        1500m 

 

11 Q 
 

B-Sen 
w 

 11:28 - 12:05 00:37 

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

  12:05 - 12:25 00:20 

       

        1500m 

 

12 Q 
 

B-Sen 
m 

 12:25 - 13:05 00:40 

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

  13:05 - 13:35 00:30 

       

        TP 4Runden 

 

1 R 
 

Cw  13:35 - 13:40 00:05 

       

        TP 6Runden 

 

1 R 
 

Cm  13:40 - 13:45 00:05 

       

        TP 6Runden 

 

1 R 
 

B/Aw  13:45 - 13:50 00:05 

       

        TP 8Runden 

 

2 R 
 

B/Am  13:50 - 14:03 00:13 

       

        - 
- 

  
 

  14:03 - 14:03 00:00 
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Startfolge  Junioren w - 500m  in Paaren   Start: 10:00 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 193 Fiona LEEWEN  ECG C2  

- - - - - -  

 

   
 

   

        

2 
white 194 Hannah KROMPASS  EVD C1  

red 185 Friederike ULRICHS  ESB B2  

 

   
 

   

        

3 

white 140 Lilly ENGELHARDT  DEC C1  

red 188 Magdalena BURAU  ECG C1  

 

   
 

   

        

4 
white 139 July SEIFERT  TSM C1  

red 184 Ella SCHKUTEK  ESB C1  

 

   
 

   

        

5 
white 112 Henriette HESS  ECC C1  

red 142 Gloria HEROLD  ECE C2  

 

   
 

   

        

6 

white 111 Josephine HELBIG  ECC C1  

red 204 Claire TUCHSCHERER  EVD C2  

 

   
 

   

        

7 
white 177 Leni JAHNKE  SCC C2  

red 137 Johanna BRÜCKNER  TSM C1  

 

   
 

   

        

8 
white 192 Irene HÖRNSCHEMEYER  ECG B1  

red 141 Carla ALBRECHT  ECE C1  

 

   
 

   

        

9 

white 138 Lena MOTHES  TSM C1  

red 191 Lilli Malin MITTAG  EVD C1  

 

   
 

   

        

10 
white 110 Alexa DEHS  ECC C1  

red 201 Florentine BLÜMEL  EVD C2  

 

   
 

   

        

11 
white 207 Mara FUHRMANN  EVD B2  

red 129 Nele Charline NEUMANN  SCC A1  

 

   
 

   

        

12 

white 203 Johanna TRAPP  EVD B1  

red 179 Anna DIATCHENKO  ESB C2  

 

   
 

   

        

13 
white 113 Emma SCHÖLER  ECC C2  

red 202 Sahra Michelle HENKEL  EVD B1  

 

   
 

   

        

14 
white 107 Mia MEINIG  ECC B1  

red 144 Frida BRUSCH  ECE B1  

 

   
 

   

        

15 

white 208 Alicia SOMMER  EVD A2  

red 108 Tina HEMELTJEN  ECC A1  

 

   
 

   

        

16 
white 173 Isabelle DUFT  ECE B2  

red 109 Mika Louise BRANDT  ECC C2  

 

   
 

   

        

17 
white 162 Julia GEUTNER  DEC  A1  

red 103 Marlen EHSELUNS  TSC Neo  

 

   
 

   

        

18 

white 106 Franziska RIEDEL  ECC B2  

red 155 Alexandra SAUER  DEC B1  

 

   
 

   

        

19 
white 178 Neele GÖPELT  ESB C2  

red 153 Leia Marie BEHLAU  DEC Senior  

 

   
 

   

        

20 
white 104 Laethisia SCHIMEK  OEC Senior  

red 143 Paula ALBRECHT  ECE B1  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

21 

white 163 Luna-Luisa POWIK  DEC B2  

red 171 Paula PFEIFER  ECE B2  

 

   
 

   

        

22 
white 209 Magdalena MÜHLE  EVD Neo  

red 170 Lina PODDUBNAIA  ECE A1  

 

   
 

   

 
 
 

Startfolge  Junioren m - 500m  in Paaren   Start: 10:35 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 152 Tony LANGHOF  CPV C2  

red 150 Justin DEMMLER  CPV C1  

 

   
 

   

        

2 

white 135 Richard KETZEL  TSM C1  

red 190 Julius MORGENSTERN  EVD C1  

 

   
 

   

        

3 
white 120 Jakob MORGENSTERN  ECC C1  

red 181 Maksymilian NOWAK  ESB C1  

 

   
 

   

        

4 

white 182 Lennox SCHMIDT  ESB C1  

red 189 Tom HERZMANN  EVD C1  

 

   
 

   

        

5 

white 197 Jonas Leon KOBUCH  EVD C2  

red 118 Julian QUAISER  ECC B1  

 

   
 

   

        

6 
white 183 Tim Collin ROHLEDER  ESB B1  

red 210 Lando SCHENK  EVD C2  

 

   
 

   

        

7 

white 121 Benjamin SCHERF  ECC C2  

red 149 Floris HOPPENRATH  ECE B1  

 

   
 

   

        

8 

white 124 Matteo HECK  ESB B2  

red 116 Paul GRIMM  ECC B1  

 

   
 

   

        

9 
white 145 Jannek BARTHEL  ECE C2  

red 180 Lars Lukas GÖRHARDT  ESB A1  

 

   
 

   

        

10 

white 195 Valentin BAUM  EVD B1  

red 176 Matti LEMCKE  ESB B1  

 

   
 

   

        

11 

white 147 Niklas SCHICKLER  ECE C2  

red 198 Lukas KÜHNERT  EVD C2  

 

   
 

   

        

12 
white 200 Nick TSYUPIY  EVD C2  

red 148 Nils Are VOLKMER  ECE B1  

 

   
 

   

        

13 

white 165 Jaro FLAIG  ECE B2  

red 117 Fritz MEHNERT  ECC B1  

 

   
 

   

        

14 

white 206 Carlos MITTAG  EVD B2  

red 119 Maximilian RAU  ECC B1  

 

   
 

   

        

15 
white 158 Leo HUBER  DEC B1  

red 199 Oskar MELDE  EVD B1  

 

   
 

   

        

16 

white 115 Jonas EBERT  ECC B1  

red 126 Ben-Luca KLEINKE  TSC B1  

 

   
 

   

        

17 

white 161 Dominik MAYRHOFER  DEC Neo  

red 196 Levente ENGST  EVD C2  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

18 

white 123 Arvid GÖPELT  ESB A1  

red 167 Jakob BALLA  ECE A1  

 

   
 

   

        

19 
white 151 Ben-Lukas DRECHSLER  CPV B1  

red 205 Ben BLÜMEL  EVD A2  

 

   
 

   

        

20 

white 131 Maximilian STRÜBE  ECE Senior  

red 159 Felix MOTSCHMANN  DEC  Neo  

 

   
 

   

        

21 

white 186 Richard SCHREITER  ECC A2  

red 164 David HEIMBÜRGE  ECE A2  

 

   
 

   

        

22 
white 102 Niklas KURZMANN  TSM Neo  

red 122 Philippe GARMEISTER  SCC B2  

 

   
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Startfolge  Junioren w - 1500m  in Quartett Start: 11:30 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 194 Hannah KROMPASS  EVD C1  

- - - - - -  

 

   
 

   

        

3 
white 193 Fiona LEEWEN  ECG C2  

red 139 July SEIFERT  TSM C1  

 

   
 

   

        

4 
yellow 188 Magdalena BURAU  ECG C1  

blue 184 Ella SCHKUTEK  ESB C1  

 

   
 

   

        

5 

white 204 Claire TUCHSCHERER  EVD C2  

red 138 Lena MOTHES  TSM C1  

 

   
 

   

        

6 
yellow 185 Friederike ULRICHS  ESB B2  

blue 191 Lilli Malin MITTAG  EVD C1  

 

   
 

   

        

7 
white 140 Lilly ENGELHARDT  DEC C1  

red 111 Josephine HELBIG  ECC C1  

 

   
 

   

        

8 

yellow 112 Henriette HESS  ECC C1  

blue 192 Irene HÖRNSCHEMEYER  ECG B1  

 

   
 

   

        

9 
white 137 Johanna BRÜCKNER  TSM C1  

red 113 Emma SCHÖLER  ECC C2  

 

   
 

   

        

10 
yellow 110 Alexa DEHS  ECC C1  

blue 142 Gloria HEROLD  ECE C2  

 

   
 

   

        

11 

white 208 Alicia SOMMER  EVD A2  

red 177 Leni JAHNKE  SCC C2  

 

   
 

   

        

12 
yellow 141 Carla ALBRECHT  ECE C1  

blue 202 Sahra Michelle HENKEL  EVD B1  

 

   
 

   

        

13 
white 179 Anna DIATCHENKO  ESB C2  

red 203 Johanna TRAPP  EVD B1  

 

   
 

   

        

14 

yellow 144 Frida BRUSCH  ECE B1  

blue 155 Alexandra SAUER  DEC B1  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

15 

white 109 Mika Louise BRANDT  ECC C2  

red 173 Isabelle DUFT  ECE B2  

 

   
 

   

        

16 
yellow 171 Paula PFEIFER  ECE B2  

blue 201 Florentine BLÜMEL  EVD C2  

 

   
 

   

        

17 

white 104 Laethisia SCHIMEK  OEC Senior  

red 170 Lina PODDUBNAIA  ECE A1  

 

   
 

   

        

18 

yellow 178 Neele GÖPELT  ESB C2  

blue 163 Luna-Luisa POWIK  DEC B2  

 

   
 

   

        

19 
white 129 Nele Charline NEUMANN  SCC A1  

red 207 Mara FUHRMANN  EVD B2  

 

   
 

   

        

20 

yellow 133 Victoria STIRNEMANN  ECE Neo  

blue 103 Marlen EHSELUNS  TSC Neo  

 

   
 

   

        

21 

white 153 Leia Marie BEHLAU  DEC Senior  

red 143 Paula ALBRECHT  ECE B1  

 

   
 

   

        

22 
yellow 209 Magdalena MÜHLE  EVD Neo  

blue 174 Aurelia MULSOW  ECE Neo  

 

   
 

   

 
 
 

Startfolge  Junioren m - 1500m  in Quartett Start: 12:25 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 152 Tony LANGHOF  CPV C2  

- - - - - -  

 

   
 

   

        

3 

white 189 Tom HERZMANN  EVD C1  

red 150 Justin DEMMLER  CPV C1  

 

   
 

   

        

4 
yellow 183 Tim Collin ROHLEDER  ESB B1  

blue 120 Jakob MORGENSTERN  ECC C1  

 

   
 

   

        

5 

white 135 Richard KETZEL  TSM C1  

red 181 Maksymilian NOWAK  ESB C1  

 

   
 

   

        

6 

yellow 182 Lennox SCHMIDT  ESB C1  

blue 190 Julius MORGENSTERN  EVD C1  

 

   
 

   

        

7 
white 145 Jannek BARTHEL  ECE C2  

red 118 Julian QUAISER  ECC B1  

 

   
 

   

        

8 

yellow 180 Lars Lukas GÖRHARDT  ESB A1  

blue 197 Jonas Leon KOBUCH  EVD C2  

 

   
 

   

        

9 

white 210 Lando SCHENK  EVD C2  

red 121 Benjamin SCHERF  ECC C2  

 

   
 

   

        

10 
yellow 116 Paul GRIMM  ECC B1  

blue 199 Oskar MELDE  EVD B1  

 

   
 

   

        

11 

white 198 Lukas KÜHNERT  EVD C2  

red 124 Matteo HECK  ESB B2  

 

   
 

   

        

12 

yellow 149 Floris HOPPENRATH  ECE B1  

blue 195 Valentin BAUM  EVD B1  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

13 

white 117 Fritz MEHNERT  ECC B1  

red 167 Jakob BALLA  ECE A1  

 

   
 

   

        

14 
yellow 147 Niklas SCHICKLER  ECE C2  

blue 115 Jonas EBERT  ECC B1  

 

   
 

   

        

15 

white 200 Nick TSYUPIY  EVD C2  

red 176 Matti LEMCKE  ESB B1  

 

   
 

   

        

16 

yellow 122 Philippe GARMEISTER  SCC B2  

blue 119 Maximilian RAU  ECC B1  

 

   
 

   

        

17 
white 126 Ben-Luca KLEINKE  TSC B1  

red 206 Carlos MITTAG  EVD B2  

 

   
 

   

        

18 

yellow 165 Jaro FLAIG  ECE B2  

blue 148 Nils Are VOLKMER  ECE B1  

 

   
 

   

        

19 

white 158 Leo HUBER  DEC B1  

red 205 Ben BLÜMEL  EVD A2  

 

   
 

   

        

20 
yellow 151 Ben-Lukas DRECHSLER  CPV B1  

blue 164 David HEIMBÜRGE  ECE A2  

 

   
 

   

        

21 

white 123 Arvid GÖPELT  ESB A1  

red 196 Levente ENGST  EVD C2  

 

   
 

   

        

22 

yellow 169 Lars HEINRICHS  ECE Neo  

blue 101 Tom RUDOLPH  TSC Neo  

 

   
 

   

        

23 
white 157 Gabriel GROSS  DEC Neo  

red 132 Konstantin GÖTZE  ECE Neo  

 

   
 

   

        

24 

yellow 168 Finn-Bennet BRANDT  ECE Neo  

blue 161 Dominik MAYRHOFER  DEC Neo  
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Startfolge  Junioren w - Team Pursuit (4 Runden)   Start: 13:35 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white  BRÜCKNER/ MOTHES/ SEIFERT   C  

- - - - - -  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - Team Pursuit (6 Runden)    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white  BARTHEL/ SCHICKLER/ KETZEL   C  

- - - - - -  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w - Team Pursuit (6 Runden)    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white  RIEDEL/ MEINIG/ HEMELTJEN  ECC A/B  

- - - - - -  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - Team Pursuit (8 Runden)    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white  KLEINKE/ VOLKMER/ LEMCKE   A/B  

- - - - - -  

 

   
 

   

        

2 

white  HECK/ HOPPENRATH/ GÖRHARDT   A/B  

red  DRECHSLER/ GÖPELT/ GARMEISTER   A/B  

 

   
 

   

 
 


